
Мя ТЕЛЕНЕДЕЛЯ 10 июля 2004 года 3 
ПОНЕДЕЛЬНИК, 12 ИЮЛЯ 
6.00 «Доброе утро!» 
9.00 Новости 
9.20 Х/ф «Подари мне лунный 
свет» *П1г7 
11.10 «Теория невероятности». «Хариз­
ма» 
11.40 «Следствие ведет Колобков» 
12.00 Новости 
12.10 Трилогия «Два билета на дневной 
сеанс» 
14.00 Т/с «Женщины в любви» 
15.00 Новости 
15.20 Т/с «Сезон охоты» 
16.30 «Криминальная Россия». «Евроре­
монт для убийцы» 
17.00 «Русская рулетка» с В. Пельшем 
18.00 «Вечерние новости» 
18.20 «Смехопанорама» Е. Петросяна 
18.50 Т/с «Клон» 
19.50 «Стирка на миллион» 
20.00 «Жди меня» 
21.00 «Время» 
21.30 Т/с «Улицы разбитых фонарей» 
22.40 Т/с «Танцор» 
23.40 «Искатели». «Убийство Павла I» 
0.10 Т/с «24 часа» 
1.00 Боевик «Семья полицейских» 
2.30 Комедия «Папочка» 
3.00 Новости 
3.05 Комедия «Папочка» (продолжение) 
4.30 Русский экстрим 
5.00 Новости 
5.05 «Кавказский Вавилон» 

5.00 «Доброе утро, Россия!» 
5.10, 6.15, 6.45, 7.15, , 8.10 «Вести» -
Южный Урал» 
5.45, 7.45, 8.20 «Вести - «Магнитогорск» 
8.45 Клинт Иствуд, Джон Малкович и Рене 
Руссо в остросюжетном фильме «На ли­
нии огня» (США, 1993) 
11.00 «Вести» 

«Вести» - Южный Урал» 
Комната смеха» 
|Вести» недели 
<Вести». «Дежурная часть» 
Вести» 
«Вести» - Южный Урал» 
Мой серебряный шар. Надежда Ру­

мянцева» 
15.25 «Сокровища мертвых». Т/с Т/с 
16.30 «Вести». «Дежурная часть» 

«Вести» - Южный Урал» 
«Вести - «Магнитогорск» 
Вести» 
•Агентство «Золотая пуля». Т/с 
Нежное чудовище». Т/с 
'Комиссар Рекс». Т/с 
'Вести» 
«Вести - «Магнитогорск» 
•Спокойной ночи, малыши!» 

20.55 «Бедная Настя». Т/с 
21.55 «Марш Турецкого». Т/с 
23.25 «Вести». «Дежурная часть» 
23.40 «Вести»-Южный Урал» 
0.00 «Возможности для карьеры» (США, 
1991) 
1.45 Миу-Миу в фильме «Осторожно, жен­
щина!» (Франция, 1983) 
3.30 «Дорожный патруль» 
3.40 «Евроньюс» 
4.45 «Вести». «Дежурная часть» 

11.30 
11.50 
12.50 
13.45 
14.00 
14.10 
14.30 

16.40 
16.50 
17.00 
17.10 
18.05 
19.00 
20.00 
20.30 
20.50 

Профилактические работы 
на канале 

19.00 Т/к «Ермак»- «День» 
19.40 «ТВ-ИН». «ВРЕМЯ - ВПЕРЕД!» 
К 75-ЛЕТИЮ МАГНИТКИ 
20.10 «ТВ-ИН». «ВРЕМЯ МЕСТНОЕ» 
20.30 «ТВ-ИН». «МАГНИТОГОРСКОЕ 
ВРЕМЕЧКО» 
21.00 «Страсти по Саломее». Телесериал 
21.50 «Пять минут деловой Москвы» 
21.55 «За витриной универмага». Художе­
ственный фильм 
0.00 СОБЫТИЯ. Время московское 
0.45 «Особая папка» 
1.25 «Времечко» 
1.55 «Петровка, 38» 

2.15 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ. Время москов­
ское 

2.40 «Очевидное - невероятное» 
3.10 «Мода поп-stop» 

5.55 М/ф «Обезьянки и 
грабители», «Как обезь 
янки обедали» 
6.15 Москва. Инструкция 
по применению 
6.40 М/ф «Винни-Пух», «Винни-Пух идет 
в гости» 
7.05 «Глобальные новости» 
7.10 М/с «Как говорит Джинджер» 
7.40 М/с «Дикая семейка Торнберри» 
8.05 М/с «Губка Боб Квадратные Штаны» 
8.30 ТВ-клуб 
8.45 Наши песни 
9.00 «Новые подробности». Об орлах 
10.00 Боевик «Братья по разуму» 
12.10 М/с «Котопес» 
12.35 М/с «Эй, Арнольд!» 
13.05 М/с «Приключения Джимми Нейт­
рона, мальчика-гения» 
13.30 ТВ-клуб 
14.00 «Обед с Дискавери» «Три минуты 
до столкновения» 
15.00 «Каламбур» 
15.30 «Маски-шоу» 
16.00 «Дом-2. Любовь» 
17.00 «Окна» 
18.00 Док. детектив «Цена любви». «Жа­
реный сторож» 
19.00 «Маски-шоу» 
19.30 Москва инструкция по применению 
20.00 «Окна» 
21.00 «Дом-2. Любовь» 
22.00 Комедия «Беглецы» 
0.05 Спецвключение «Дом-2. Любовь» 
0.10 Москва инструкция по применению 
0.40 Наши песни 
0.55-2.30 Т/с «Любовь и тайны Сансет-
Бич» 

6.00 «Утро на НТВ» 
8.55 Т/с «Любовь вдовца». (США) 
10.00 «Сегодня утром» 
10.25 «Женский взгляд» О. Пушкиной. 
В. Лепко 
10.55 «Путешествие натуралиста» 
11.30 Ток-шоу «Страна советов» 
12.00 «Сегодня» 
12.30 ХУф «Женщин обижать не рекомен­
дуется» 
14.15 «Время есть» 
14.35 «Протокол» 
15.00 «Сегодня» с О. Беловой 
15.35 Ток-шоу «Принцип домино» 
17.00 «Сегодня» с О. Беловой 
17.30 Д/с «Дикий мир: борьба за выжи­
вание». «Гигантская выдра» 
18.35 «Протокол» 
19.00 «Сегодня» с О. Беловой 
19.40 Т/с «Ледниковый период» 
20.50 Т/с «Не ссорьтесь, девочки!» 
22.00 «Сегодня» с М. Осокиным 
22.35 «Красная стрела» 
22.45 Т/с «Неудачи Пуаро» 
23.55 Т/с «Джейк 2:0» 
1.00 «Страна и мир» 

7.00 «С 7 до 9» 
8.00 «Будильник». Про­
грамма утренних сове­
тов 
9.00 «Вести» - Южный Урал» 
9.20 «Вести» - Магнитогорск 
9.40 Детский журнал «Ералаш» 
10.10 «СОЛЕДАД». Телесериал 
11.00 Документальный сериал «Прогулки 
по городам» 
11.30 Мультфильм 
11.50 Остросюжетный фильм «ОШИБКА 
РЕЗИДЕНТА». 1-я серия 
13.00 Новости 
13.30 Мелодрама «ОЖОГ» 
15.15 Исторический сериал «ГРАФИНЯ 
ДЕ МОНСОРО» 
16.15 «Николай Магер и его песни» 
16.30 «Вести» - Магнитогорск 
16.40 «Вести» - Южный Урал» 
17.00 Новости 
17.30 Сериал «ШЕХЕРЕЗАДА» 
18.00 Приключенческий сериал «ЗНАМЕ­
НИТЫЙ ДЖЕТ ДЖЕКСОН» 
18.30 «Югра в лицах. Мой театр» 
19.00 Новости 
19.30 «СОЛЕДАД». Телесериал 
20.20 «Специальный репортаж» 
20.30 «Вести» - Южный Урал» 
20.50 «Время - новое». Тележурнал 
Уральского федерального округа 
21.10 «Карусель». Молодежная програм­
ма 
21.30 «Вести» - Южный Урал» 
22.00 «Вести» - Магнитогорск 
22.20 «Поет Лариса Долина» 
23.00 Новости 
23.35 Детективный триллер «СЛАДКАЯ 
ЛОЖЬ» 

6.45 «РИО». Реклама. Инфор­
мация. Объявления» 
7.00 Музыкальная программа 
«ZTV» 
7.50 Программа «НеслуЧАЙ­
ная музыка» 
8.00 Российские мультфильмы 
8.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­
влечения 
9.00 «РИО». Реклама. Информация. 
Объявления» 
9.15 Телемагазин 
9.30 «Агентство криминальных ново­
стей» 
9.45 Сериал «НЯНЯ» 
10.15 Сериал « АГЕНТСТВО» 
11.15 Сериал « ДРОНГО» 
12.15 Шоу Джерри Спрингера 
13.10 «РИО». Реклама. Информация. 
Объявления» 
13.20 Юмористическая программа 
«КВАРТЕТ» 
13.55 Российские мультфильмы 
15.00 Сериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ» 
16.00 Сериал «НЕБЕСЩЙ ВОЛК» 
17.00 Х/ф «ЗОЛОТАЯ РЕЧКА» 
19.00 Сериал «Няня» 
19.40 «РИО». Реклама. Информация. 
Объявления» 
19.30 Программа «НеслуЧАЙная музы­
ка» 
19.55 Сериал « ДРОНГО» 
21.00 Сериал « АГЕНТСТВО» 
22.00 Х/ф «БЕЗУМНО ВЕРНАЯ ЖЕНА» 
0.10 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ» 
0.25 Эротическая программа «СЕКСУ­
АЛЬНЫЕ СОСЕДКИ» 
1.00 Программа «НеслуЧАЙная музыка» 
1.05 Шоу Джерри Спрингера 

6.00 Т/с «Фадж-непоседа» 
6.25 М/ф: «Про бегемота, ко­
торый боялся прививок», 
«Колосок» 
6.55 «Смешарики» 
7.00 М/с «Приключения Вуди и его дру­
зей» 
7.30 Т/с «Друзья» 
8.00 Т/с «Дорогая Маша Березина» 
9.00 Детали утром 
9.30 Х/ф «А как же Боб?» 
11.30 Т/с «Альф» 
12.00 Т/с «Зена - королева воинов» 
13.00 «Истории в деталях». Избранное 
13.30 Т/с «Гарри и Хендерсоны» 
14.00 М/ф «Про бегемота, который боял­
ся прививок» 
14.30 М/с «Что новенького, Скуби Ду?» 
14.55 М/с «Озорные анимашки» 
15.25 М/с «Пинки и Брейн» 
16.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210» 
17.00 Т/с «Чудеса науки» 
17.30 Т/с «Сабрина - маленькая ведьма» 
18.00 Т/с «Зачарованные» 
19.00 Т/с «Друзья» 
19.30 «Истории в деталях». Избранное 
20.00 Т/с «Дорогая Маша Березина» 
21.00 Триллер «Вызов». (США) 
23.30 Детали 
0.00 «Истории в деталях». Ночной дайд­
жест 
1.00 «Кресло» 
1.45 Т/с «Удивительные истории». (США) 
2.10 Т/с «Бессмертный» 
2.55 Т/с «Сильное лекарство» 
3.35 4.25 Т/с «Детектив и привидение» 

7.00 «Евроньюс» на рус- ~~^^ |_^7 
ском языке ^ 
10.00 «Новости культу- уг/у * 
ры» 
10.25 Д/с «Тайны дикой природы Авст­
ралии» (Великобритания) 
10.55 Х/ф «Семеро смелых» («Ленфильм») 
12.35 «XX век. Избранное». «Гаспра: пос­
ледние встречи» 
13.15 Х/ф «Состязание без правил» 
(США) 
14.10 Д/с «Война священная» 
14.40 Д/ф «Захват». «Неоконченное ЧП» 
(Россия) 
15.35 М/ф «Сокровища затонувших кораб­
лей» 
15.50 Телеигра «Перепутовы острова» 
16.20 Телеспектакль «Як вам никогда не 
вернусь» 
17.45 «Сферы» с И. Ивановым 
18.25 Э. Григ. Концерт для фортепиано с 
оркестром 
19.00 «Ночной полет. Избранное». Егор 
и Петр Гайдары 
19.30 «Новости культуры» 
19.50 Т/с «Лавка Луи-антиквара» (Фран­
ция) 
20.35 «Исаак Бабель: чужой среди сво­
их» 
21.15 Телеспектакль «Из «Одесских рас­
сказов» 
21.40 Х/ф «Еще люблю, еще надеюсь...» 
(к/ст. им. М. Горького) 
23.05 Д/ф «Андрей Тарковский» (Россия) 
0.00 «Новости культуры» с В. Флярковс­
ким 
0.25 «Сага французского шансона». 
Ж. Брель 
1.25-2.52 Х/ф «Семеро смелых» («Лен-
фильм») 

5.00, 13.15, 14.45, 17.40 СПОРТ 
«Eurosportnews» 
5.10 Плавание в ластах. От 
крытый чемпионат России 
7.00, 8.05, 9.15, 12.00, 17.00, 21.00 «Вес­
ти-спорт» 
7.05 Футбол. Чемпионат России. ЦСКА -
«Амкар» (Пермь). 1-й тайм 
8.10 Футбол. Чемпионат России. ЦСКА -
«Амкар» (Пермь). 2-й тайм 
9.20, 11.45 «Фит-хит» 
9.30 «Золотые мгновения Олимпийских 
игр. Личные достижения» 
10.05 «Футбол России» 
11.10 «Золотой пьедестал». Игорь Нетто 
12.10 «Спортивный календарь» 
12.15 «Олимпийские игры. Монреаль, 1976 
год» 
13.30 Греко-римская борьба. Чемпионат 
России 
15.00 Футбол. Чемпионат России. «Рос­
тов» (Ростов-на-Дону) - «Динамо» (Мос­
ква) 
17.10 «Спортивный календарь» 
17.15 «Сборная России» 
17.55 Легкая атлетика. «Мемориал бра­
тьев Знаменских» 
21.10 «Золотые мгновения Олимпийских 
игр. Личные достижения» 
21.40 «Футбол России» 
22.50, 1.45 «Eurosportnews» 
23.05 Бокс. Лучшие бои Леннокса Льюи­
са 
0.00 «Вести-спорт» 
0.10 «Олимпийские игры. Монреаль, 1976 
год» 
1.10 «Сборная России» 
1.55 Легкая атлетика. Супергран-при. 
Трансляция из Швейцарии 
4.30 «Золотой пьедестал». Борис Шилков 

ВТОРНИК, 13 и ю л я 

7ГЗП 

6.00 «Доброе утро!» 
9.00 Новости 
9.20 Т/с «Улицы разбитых фо­
нарей» 
10.30 Т/с «Клон» 
11.40 Дисней-клуб: «Мышиный дом» 
12.00 Новости 
12.10 Трилогия «Круг» 
14.00 Т/с «Женщины в любви» 
15.00 Новости 
15.20 Т/с «Сезон охоты» 
16.30 «Криминальная Россия». «Евроре­
монт для убийцы» 
17.00 «Слабое звено» с М. Киселевой 
18.00 «Вечерние новости» 
18.20 «Кумиры» 
18.50 Т/с «Клон» 
19.50 «Стирка на миллион» 
20.00 Х/ф «Черный ворон» 
21.00 «Время» 
21.30 Т/с «Улицы разбитых фонарей» 
22.40 Т/с «Танцор» 
23.40 «Звезды эфира» А. Иванов 
0.10 Т/с «24 часа» 
1.00 Х/ф «После шока: Землетрясение в 
Нью-Йорке». Фильм 1-й 
2.30 Х/ф «Песня жаворонка» 
3.00 Новости 
3.05 Х/ф «Песня жаворонка» (продолже­
ние) 
4.25 Т/с «Бадди Фаро» 
5.00 Новости 
5.05 Т/с «Бадди Фаро» (продолжение) 

5.00 «Доброе утро, Россия!» 
5.10, 6.15, 6.45, 7.15, 8.10 «Вести» - Юж­
ный Урал» 
5.45, 7.45, 8.20 «Вести - «Магнитогорск» 
8.45 «Бедная Настя». Т/с 
9.45 «Директория смерти». Т/с 
10.40 «Вести». «Дежурная часть» 
11.00 «Вести» 
11.30 «Вести» - Южный Урал» 
11.50 «Марш Турецкого». Т/с 
13.25 «Ха». Маленькие комедии 
13.45 «Вести». «Дежурная часть» 
14.00 «Вести» 
14.10 «Вести» - Южный Урал» 
14.30 «Мой серебряный шар. Наталья Фа­
теева» 
15.25 «Сокровища мертвых». Т/с 
16.30 «Вести». «Дежурная часть» 
16.40 «Вести»-Южный Урал» 
16.50 «Вести - «Магнитогорск» 
17.00 «Вести» 
17.10 «Агентство «Золотая пуля». Т/с 
18.05 «Нежное чудовище». Т/с 
19.00 «Комиссар Рекс». Т/с 
20.00 «Вести» 
20.30 «Вести - «Магнитогорск» 
20.50 «Спокойной ночи, малыши!» 
20.55 «Бедная Настя». Т/с 
21.55 «Марш Турецкого». Т/с 
23.25 «Вести». «Дежурная часть» 
23.40 «Вести» - Южный Урал» 
0.00 «Курская дуга. Планы на лето» 
0.55 Приключенческий фильм «Долина 
лавин» (Канада, 2001) 
2.45 «Дорожный патруль» 
3.00 «Какой удивительный мир». IV Меж­
дународный джазовый фестиваль 
3.40 «Песни России» 
3.50 «Навеки Джулия». Т/с 
4.25 «Евроньюс» 

7.00 «ТВ-ИН». «ВРЕМЯ МЕСТ­
НОЕ» 
7.20 «ТВ-ИН». «МАГНИТО­
ГОРСКОЕ ВРЕМЕЧКО» 
7.50 «ТВ-ИН». «ВРЕМЯ-ВПЕ­
РЕД!» К 75-ЛЕТИЮ МАГ­
НИТКИ 
8.20 «Настроение» 
10.35 «Газетный дождь» 
10.45 «За витриной универ­
мага». Х/ф 
12.35 «Войди в свой дом» 
2.40 «ТВ-ИН». «ВРЕМЯ МЕСТНОЕ» 
13.00.16.00 СОБЫТИЯ. Время московское 
13.15 Телеканал «Дата» 
14.10 «Момент истины» 
15.05 «Петровка, 38» 
15.25 «Деловая Москва» 
16.15 «Инспектор Кресс». Сериал 
17.20 «Как добиться успеха. Доктор Бог­
данов» 
17.30 «Я - мама» 
18.00 «Регионы. Прямая речь» 
18.30 «Командоры, вперед!» 
9.00 Т/к «Ермак»- «День» 
19.45 «ТВ-ИН». СПОРТИВНАЯ ПРО­
ГРАММА 
20.10 «ТВ-ИН». «ВРЕМЯ МЕСТНОЕ» 
20.25 «ТВ-ИН». «3 МИНУТЫ С ПОЛЬ­
ЗОЙ» 
20.35 «ТВ-ИН». «ЗЕЛЕНЫЙ ОСТРОВ» 
21.00 «Страсти по Саломее». Телесериал 
21.50 «Пять минут деловой Москвы» 
22.00 ЛИЦОМ К ГОРОДУ 
23.00 «Возвращение Шерлока Холмса». 
Телесериал 
0.00 СОБЫТИЯ. Время московское 
0.40 «Тюрьма и воля» 
1.30 «Времечко» 
2.00 «Петровка, 38» 
2.20 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ. Время москов­
ское 
2.45 «Супердиск» 
3.00 «По закону». Телесериал 

5.55 М/ф «Сказка о попе 
и работнике его Балде* 
6.15 Москва инструкция 
по применению 
6.40 М/ф «Винни-Пух и день забот» 
7.05 «Глобальные новости» 
7.10 М/с «Как говорит Джинджер» 
7.40 М/с «Дикая семейка Торнберри» 
8.05 М/с «Губка Боб Квадратные Штаны» 
8.30 ТВ-клуб 
8.45 Наши песни 
9.00 «Завтрак с Дискавери» «Три мину­
ты до столкновения» 
10.00 Комедия «Беглецы» 
12.10 М/с «Котопес» 
12.35 М/с «Эй, Арнольд!» 
13.05 М/с «Приключения Джимми Нейт­
рона, мальчика-гения» 
13.30 ТВ-клуб 
14.00 «Обед с Дискавери» «Три минуты 
до столкновения» 
15.00 «Каламбур» 
15.30 «Маски-шоу» 
16.00 «Дом-2. Любовь» 
17.00 «Окна» 
18.00 «Запретная зона» с М. Поречен-
ковым 
19.00 «Маски-шоу» 
19.30 Телевизит. «Медико-психологичес­
кий центр «Борменталь» 
20.00 «Окна» 
21.00 «Дом-2. Любовь» 
22.00 Комедия «Последний девственник 
Америки» 
0.10 Спецвключение «Дом-2. Любовь» 
0.15 Москва. Инструкция по применению 
0.45 Наши песни 
1.00 Т/с «Любовь и тайны Сансет-Бич» 
2.35-4.00 Драма «Раскрытые объятья» 

6.00 «Утро на НТВ» 
8.55 Т/с «Любовь вдовца». (США) 
10.00 «Сегодня утром» 
10.25 «Их нравы» с Дм. Захаровым 
11.20 Ток-шоу «Страна советов» 
12.00 «Сегодня» 
12.30 Детектив «Зеленый фургон» 
14.05 «Время есть» 
14.35 «Протокол» 
15.00 «Сегодня» с О. Беловой 
15.35 Ток-шоу «Принцип домино» 
17.00 «Сегодня» с О. Беловой 
17.30 Д/с «Дикий мир: борьба за выжива­
ние». «Полярный медведь» 
18.35 «Протокол» 
19.00 «Сегодня» с О. Беловой 
19.40 Т/с «Ледниковый период» 
20.50 Т/с «Не ссорьтесь, девочки!» 
22.00 «Сегодня» с М. Осокиным 
22.35 «Красная стрела» 
22.45 Т/с «Неудачи Пуаро» 
23.55 Т/с «Джейк 2:0». (США) 
1.00 «Страна и мир» 

6.30 Новости 
7.00 «С 7 до 9» 
8.00 «Будильник» 
9.00 «Вести» - Южный 
Урал» 
9.20 «Вести» - Магнитогорск 
9.40 «МАКСИМАЛЬНЫЙ РЕЖИМ» 
10.10 «СОЛЕДАД». Телесериал 
11.00 Д/с «Прогулки по городам» 
11.30 Мультфильм 
11.50 Остросюжетный фильм «ОШИБКА 
РЕЗИДЕНТА». 2-я серия 
13.00 Новости 
13.30 Фильм - детям «ОСТРОВ СОКРО­
ВИЩ». 3-я серия 
14.40 Исторический сериал «ГРАФИНЯ 
ДЕ МОНСОРО» 
15.40 «Загадки и мифы XX века» 
16.10 «Иман» 
16.30 «Вести» - Магнитогорск 
16.40 «Вести» - Южный Урал» 
17.00 Новости 
17.30 Сериал «ШЕХЕРЕЗАДА» 
18.00 Приключенческий сериал «ЗНАМЕ­
НИТЫЙ ДЖЕТ ДЖЕКСОН» 
18.30 «Территория Север» 
18.45 «Крик» 
19.00 Новости 
19.30 «СОЛЕДАД». Телесериал 
20.10 «Село мое, южноуральское» 
20.30 «Вести» - Южный Урал» 
20.50 «Спешите делать добро...» 
21.05 Телеочерк. «Дорога директора Сан­
дала» 
21.30 «Вести» - Южный Урал» 
22.00 «Вести» - Магнитогорск 
22.20 «Стиль жизни» 
22.30 «Автостоп» (ЧТРК) 
22.40 «Стратегия Магнитки» 
23.00 Новости 
23.35 «Территория Север» 
0.05 Ужасы во вторник. Сериал «ВЕДЬ­
МАК» 

6.45 «РИО». Реклама. Инфор­
мация. Объявления» 
7.00 Музыкальная программа 
«ZTV» 
7.50 Программа «НеслуЧАЙ­
ная музыка» 
8.00 Российские мультфильмы 
8.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­
влечения 
9.00 «РИО». Реклама. Ий^ормация. 
Объявления» 
9.15 Телемагазин 
9.30 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ» 
9.45 Сериал «НЯНЯ» 
10.15 Сериал « АГЕНТСТВО» 
11.15 Сериал « ДРОНГО» 
12.15 Шоу Джерри Спрингера 
13.10 «РИО». Реклама. Информация. 
Объявления» 
13.20 Юмористическая программа 
«КВАРТЕТ» 
13.55 Российские мультфильмы 
15.00 Сериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ» 
16.00 Сериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК» 
17.00 Х/ф «МОРДАШКА 
19.00 Сериал «Няня» 
19.30 Программа «НеслуЧАЙная музыка» 
19.40 «РИО». Реклама. Информация. 
Объявления» 
19.55 Сериал «ДРОНГО» 
21.00 Сериал « АГЕНТСТВО» 
22.00 Х/ф «ЖАНДАРМ В НЬЮ-ЙОРКЕ» 
0.10 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ» 
0.25 Эротическая программа «СЕКСУ­
АЛЬНЫЕ СОСЕДКИ» 
1.00 Программа «НеслуЧАЙная музыка» 
1.05 Шоу Джерри Спрингера 

6.00 Т/с «Фадж-непоседа» 
6.25 М/ф: «Золотые коло­
сья», «Гора динозавров» 
6.55 «Смешарики» 
7.00 М/с «Приключения Вуди и его дру­
зей» 
7.30 Т/с «Друзья» 
8.00 Т/с «Дорогая Маша Церезина» 
9.00 Детали утром 
9.30 Х/ф «Вызов» 
12.00 Т/с «Зена - королева воинов» 
13.00 «Истории в деталях». Избранное 
13.30 Т/с «Гарри и Хендерсоны» 
14.00 М/ф «Золотые колосья» 
14.30 М/с «Что новенького, Скуби Ду?» 
14.55 М/с «Озорные анимашки» 
15.25 М/с «Пинки и Брейн» 
16.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210» 
17.00 Т/с «Чудеса науки» 
17.30 Т/с «Сабрина - маленькая ведьма» 
18.00 Т/с «Зачарованные» 
19.00 Т/с «Друзья» 
19.30 «Истории в деталях». Избранное 
20.00 Т/с «Дорогая Маша Березина» 
21.00 Боевик «Око за око». (США) 
23.00 Т/с «Секс в большом городе» 
23.40 Детали 
0.10 «Истории в деталях». Ночной дайд­
жест 
1.10 «Кресло» 
2.00 Т/с «Удивительные истории» 
2.25 Т/с «Бессмертный» 
3.10 Т/с «Сильное лекарство» 
3.50-4.35 Т/с «Детектив и привидение» 

7.00 «Евроньюс» на рус­
ском языке 
10.00 «Новости культу-

10.15 Программа передач 
10.25 Д/с «Тайны дикой природы Австра­
лии» (Великобритания) 
10.55 Х/ф «Городок Анара» (Грузия-
фильм) 
12.20 Памяти В. Успенского. «Царская 
ложа» 
13.05 Х/ф «В родном городе» (США) 
14.10 Д/с «Война священная» 
14.40 Д/с «Меняя сцены» (Великобрита­
ния) 
15.30 М/с «Медвежонок» (Канада) 
16.05 Телеигра «Перепутовы острова» 
16.30 Т/с «Чердачные ведьмы» (Великоб­
ритания) 
16.55 Д/с «Планеты», /«Звезда» (Велико­
британия) 
17.50 «Играй, гармонь» (МГТРК) 
18.20 Д/ф «Россия. Век. Музыка» 
19.00 «Ночной полет. Избранное». Е. Гер-
манова 
19.30 «Новости культуры» 
19.50 Т/с «Лавка Луи-антиквара» (Фран­
ция) 
20.35 Ток-шоу «Оркестровая яма» 
21.15 А. Хачатурян. Три танца из балета 
«Гаянэ» 
21.30 Х/ф «Июльский дождь» («Мос­
фильм») 
23.15 «Юрий Завадский - любимый и 
любящий» 
0.00 «Новости культуры» с В. Флярковс­
ким 
0.25 Д/с «Планеты», «Звезда» (Велико­
британия) 
1.25 Х/ф «Городок Анара» («Грузия-
фильм») 

5.00,13.20,14.45 «Еиго- СПОРТ 
sportnews» 
5.10 Плавание в ластах. От 
крытый чемпионат России 
7.00, 8.05, 9.15, 12.00 «Вести-спорт» 
7.05 Футбол. Чемпионат России. «Локо­
мотив» (Москва) - «Крылья Советов» (Са­
мара). 1-й тайм 
8.10 Футбол. Чемпионат России. «Локо­
мотив» (Москва) - «Крылья Советов» (Са­
мара). 2-й тайм 
9.20, 11.45 «Фит-хит» 
9.30 «Золотые мгновения Олимпийских 
игр. Праздник эмоций» 
10.00 Плавание в ластах. Открытый чем­
пионат России 
12.10 «Спортивный календарь» 
12.15 «Олимпийские игры. Монреаль, 1976 
год» 
13.30 Греко-римская борьба. Чемпионат 
России 
15.00 Футбол. Чемпионат России. ЦСКА 
- «Амкар» (Пермь) 
17.00, 21.00, 0.00 «Вести-спорт» 
17.10 «Спортивный календарь» 
17.15 Бокс. Лучшие бои Леннокса Льюи­
са 
18.15, 22.40 «Eurosportnews» 
18.25 Легкая атлетика. «Мемориал брать­
ев Знаменских» 
21.10 «Золотые мгновения Олимпийских 
игр. Праздник эмоций» 
21.40 Боулинг. Мировая серия «Мастере». 
Финал 
22.50 Бокс. Лучшие бои Леннокса Льюи­
са 
0.10 Футбол. Чемпионат России. Матч 
недели 
2.10 « Eurosportnews» 
2.20 Греко-римская борьба. Чемпионат 
России 

КОНКУРС 

Турция не за горами 
Розыгрыш призов конкурса «Смотрите! 
Слушайте! Читайте!» состоится сегодня 

Приближается к финалу конкурс «Смотрите! Слушайте! Читайте!», 
объявленный управлением информации и общественных связей ОАО 
«ММК» и освещавшийся на протяжении нескольких недель газетой «Маг­
нитогорский металл», радио «MRC» и телекомпанией «ТВ-ИН». Продол­
жаем знакомить вас с финалистами, а заодно напоминаем о тех, кого уже 
успели отрекомендовать на наших страницах. Среди них Любовь Ямлиха-
нова, мама вышедшей неделей раньше в число финалистов Оксаны Ямли-
хановой. Сергея Черных, ре $чика холодного металла ЛПЦ № 3, наши чи­
татели тоже, вероятно, помнят - прошлым летом «ММ» представил его 
перед участием в «Поле чудес». Игру эту со времени возвращения из Мос­
квы Сергей Черных не смотрит: считает ее правила необъективными. Но 
надеяться на счастливый слу \ш не перестал: его участие в конкурсе «Смот­
рите! Слушайте! Читайте!» тому подтверждение. Собственным силам он 
тоже доверяет. Например, когда встал впервые на горные лыжи, - так по­
нравилось, что сразу стал повышать уровень сложности спуска и в тот же 
день прокатился по самой высокой на горнолыжке трассе. А еще в минув­
шем году он дипломировался в техникуме. На удачу, говорят, надейся, а 
сам не плошай. 

У Любови Савва в минувшем году произошло главное событие жизни -
сын родился. Ему уже десять месяцев, он уже может самостоятельно про­
ходить семь-восемь шагов и говорит «мама» и «папа». Немало. Можно 
сказать, сын помог маме выйти в финалисты конкурса. Люба сейчас зани­
мается малышом и большую часть времени проводит дома. Приемник и 
телевизор часто включены. Результат - удалось ответить на вопрос. 

У Натальи Гайдай нередко интересуются происхождением ее фамилии. 
Она и сама хотела бы знать точно: существует ли в самом деле родствен­
ная связь между ее семьей и знаменитым режиссером? Во всяком случае, 
разговоры об этом в родительской семье ходили. Но уточнить сейчас не у 
кого. Мама умерла, когда Наташе был только год, отец тоже прожил недо­
лго. Девочку воспитывали в доме дяди, где к ней относились, как к род­
ной. В этой семье было пятеро детей, но они уже выросли и разлетелись 
из родительского гнезда. Самостоятельности научилась рано - трудовую 
жизнь начала подростком, образование получила. Живет сейчас в дяди­
ном доме в левобережье. Возможность переехать на правый берег была не 
раз. Но разве оставишь дом в тихом районе, где добрососедские отноше­
ния - норма, где все цветет весной, где сад и огород под рукой? Правда, 
дозвониться с левого берега на конкурс труднее. Сколько ни пыталась 
Наталья - каждый раз оказывалась второй или третьей. Сын убеждал: 
«Брось, не получится». А вот получилось. 

Константин Костяев тоже живет в частном доме на левом берегу вместе 
с дедушкой. Вообще-то можно бы жить и на правом, в родительском доме. 
Но так и Костя чувствует еебя свободнее, и дедушка под присмотром. 
Правда, жизнь в частном секторе куда хлопотнее: собаки, кролики, двор, 
огород. Но он успевает и на рыбалку съездить, и тяжелой атлетикой поза­
ниматься - у Кости кандидатский разряд. У родителей тоже бывает часто 
- летом студенческие заботы в МГТУ отпускают. У Кости еще есть сест­
ренка - осенью станет первоклашкой. Мама научила ее читать, а самое 
трудное - научить писать - брат взял на себя. Пока с этим сложно. А вот 
дозвонился на конкурс Константин легко, с первого раза. 

Пенсионерка Олимпиада Михайловна Григорьева дозвонилась толь­
ко с четырнадцатого раза. Но она приложила столько усилий, чтобы 
выйти в число финалистов, что просто не могла не добиться этого. Когда 
был задан вопрос о теплице, она обзвонила все городские теплицы и 
даже вместе с внучкой и ее подружкой съездила в ту, о которой шла 
речь в вопросе. Когда спросили о Радужном - на всякий случай рас­
спросила по телефону обо всех учреждениях в поселке Радужном. Что­
бы раньше всех узнать о самой большой «дочке» комбината, подняла 
на ноги всех знакомых и родных, кто связан с металлургическим ком­
бинатом. В общем, победу свою заработала трудом. Пришлось даже на 
время отказаться от любимого «Клона» - на сериалы просто не было 
ни часа. А с другой стороны, если бы не наш конкурс, чем бы еще заня­
ла себя Олимпиада Михаиловна? У нее в пенсионерской жизни дел -
всего ничего. Только готовить, убирать, мыть, чистить обувь, делать 
уборку, провожать в школу и Дом музыки внучку, встречать ее, звать 
домой с прогулки, шить, носить продукты с рынка, будить по утрам 
семью, да еще пристраивать в хорошие руки зверюшек, которых при­
носит домой внучка: котят, мышат, крысят. 

Видите, какие интересные люди живут в Магнитке. Оставайтесь с нами 
- не соскучитесь. До встречи во вторник, после розыгрыша призов. Напо­
минаем: розыгрыш состоится в субботу, 10 июля, в 19.00 возле кинотеат­
ра «Современник». 

Алла КАНЬШИНА. 

А Ф И Ш А 
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СПЕКТАКЛИ 
ТЕАТР КУКЛЫ И АКТЕРА «БУРАТИНО» 

2 июля - «Три поросенка». Начало в 10.00. 
13 июля — «Как Баба-Яга сына женила». Начало в 10.30. 
14 июля — «Лоскутик». Начало в 10.00. 

15 июля - «Комната № 13». Начало в 19.00. 
Билеты продаются в кассе театра (ежедневно, кроме понедельника, с 

10.00 до 18.00). Коллективные заявки и справки по телефонам: 35-17-20, 
34-87-77. 

ВЫСТАВКИ 
КАРТИННАЯ ГАЛЕРЕЯ 

(ул. «Правды», 12/1). 
Открыта с 10.30 до 18.00, выходной - понедельник. 
«Мой город у Магнитной горы» (75-летию Магнитогорска посвяща­

ется); Выставка работ учащихся Детской художественной школы; 
Выставка дипломных работ кафедры архитектуры МГТУ им. Г. И. 
Носова. 

ДЕТСКАЯ КАРТИННАЯ ГАЛЕРЕЯ 
(ул. Суворова, 138/1). 
Открыта с 9.00 до 20.00, в субботу - с 10.00 до 16.00, вы­

ходной - воскресенье. 
Вход свободный. Заказ групповых экскурсий по телефону 

31-37-85. 

КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ 
(ул. Советской Армии, 51/а). 
Открыт ежедневно с 10.00 до 17.30, выходной - воскресенье. 
«Люди и судьбы. Почетные граждане Магнитогорска» (юбилею го­

рода посвящается); «История Магнитки - история страны»; «Живот­
ный мир Южного Урала». 

Телефон массового отдела 31-83-44. 

4Щи 

СДАЮТ НЕРВЫ? 
Позвони 303 -422 

Лечение неврозов и депрессий. 
МУЗ «Психоневрологическая больницах 

Станица Магнитная, ул. Рабочая, 53. 

МУЗ «Психоневрологическая больница» 
Прерывание запоев, 
снятие похмельного синдрома, 
комплексное лечение алкоголизма. 

Тел. 351-436, 
Станица Магнитная, ул. Рабочая, 53. 


